
 

 

 

   VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Centrum společných aktivit 

Registrační č.: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_052/0002463 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Jeseník  

Sídlo zadavatele: Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

IČO zadavatele: 00302724 

Právní forma zadavatele: 801 

Zastoupení: Ing. Adam Kalous, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00302724 

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 
Text Smlouvy o dílo Článek 10. Záruční podmínky, bod 10.1. zní takto: 
„Zhotovitel poskytne na provedení díla záruku po dobu 60 měsíců, která začíná plynout ode 
dne předání a převzetí díla“ 
 
Žádáme tímto zadavatele o úpravu – změnu tohoto ustanovení Smlouvy o dílo, a to ve znění 
jak je obvyklé: 
 
Zhotovitel poskytne Objednateli záruku za jakost stavení čísti díla min. 60 měsíců. Na dodávky 
se samostatným záručním listem platí záruka poskytnutá výrobcem, min. však v délce 24 
měsíců. 
 
Odpověď: 
S ohledem na běžnou praxi v daném oboru a skutečnost, že předmět veřejné zakázky 
v zásadě neobsahuje plnění, které by vyžadovalo zkrácení záruční doby na 24 měsíců, 
zadavatel trvá na daném ustanovení smlouvy o dílo a nebude tak upravovat stanovené 
zadávací podmínky.  
 
V Brně dne 8. 11. 2017 
 
______________________ 
Město Jeseník 
Zastoupená společností 
Public Market Advisory s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek, jednatel 


		2017-11-07T16:30:38+0100




